UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THỊ XÃ CỬA LÒ         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:      /UBND - VHTT                  Cửa Lò, ngày       tháng 01 năm 2024
V/v phổ cập kỹ năng số cho người
  dân trên địa bàn thị xã Cửa Lò

Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;
- Ủy ban nhân dân các phường,

 Thực hiện Kế hoạch số 420/KH-UBND ngày 15/06/2023 củaUBND tỉnh về
“Bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số cho cán bộ, công chức, viên chức, phổ cập
kỹ năng số cho người dân trên địa bàn tỉnh Nghệ An năm 2023”; Công số
209/NAICT ngày 29/12/2023 của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông
tỉnh Nghệ An về việc phổ cập kỹ năng số cho người dân trên địa bàn tỉnh Nghệ An.

Để tuyên truyền hiệu quả và nâng cao kỹ năng số cho người dân trên địa bàn
thị xã, UBND thị xã Cửa Lò yêu cầu Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông
thị xã và UBND các phường đăng tải nội dung tài liệu lên Trang thông tin điện tử thị
xã và Cổng thông tin điện tử các phường để người dân dễ tiếp cận và sử dụng (Tài
liệu đính kèm theo công văn này).

Nội dung tài liệu, bài viết có thể tham khảo chuyên mục “Phổ cập Kỹ năng
số” trên Website của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An
tại địa chỉ https://naict.tttt.nghean.gov.vn/pckns/.

Nhận được Công văn này, Ủy ban nhân dân thị xã yêu cầu Trung tâm
VHTT&TT thị xã và UBND các phường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                   KT. CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;          PHÓ CHỦ TỊCH
- Các phòng, ban, đơn vị liên quan;
- Lưu VT-UB, VH.

           Hoàng Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T09:32:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Hoàng Thanh Sơn<sonht.nghitan@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T09:29:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T11:13:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Văn Phúc<phuchv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T11:19:30+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T11:19:30+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T11:19:34+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!